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1. Tilstandsgradene

TG-0

Tilstandsgrad 0: Ingen avvik

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt
frem dokumentasjon på faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

TG-1

Tilstandsgrad 1: Mindre eller moderate avvik

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig.
Graden kan også brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse
mangler.

TG-2

Tilstandsgrad 2: Bygningsdelen har vesentlige avvik

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk
slitasje eller nedsatt funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller
tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes når delen er gammel og det er grunn til å
varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn til å overvåke delen
spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader

TG-3

Tilstandsgrad 3: Store eller alvorlige avvik

Bygningsdelen har kraftige symptomer på forhold som man må regne med trenger
utbedring straks eller innen kort tid. Graden skal også brukes ved påvist funksjonssvikt
eller sammenbrudd

TG-IU

Tilstandsgrad ikke undersøkt (TGIU) skal kun brukes unntaksvis. Eksempler kan være
snødekket tak eller krypkjeller uten inspeksjonsmulighet på undersøkelsestidspunktet;
eller bygningsdelen eller arealet eller rommet er ikke tilgjengelig for inspeksjon på
tidspunktet for analysen. Dersom TGIU omfatter særlig fuktutsatte konstruksjoner, skal
dette angis særlig.



Åråssvingen 19, 2007 Kjeller 3 av 14

2. Om rapporten

Om rapporten Rapporten følger kravene i ny forskrift til avhendingsloven (tryggere bolighandel) fastsatt av Kommunal- og

moderniseringsdepartementet 21.06.2021. I tillegg beskriver rapporten følgende kontrollpunkter utover

minimumskravet i forskriften; støttemurer, tilleggsbygninger ( garasje mm ), etasjeskillere, renner / nedløp,

toalettrom, ildsted / piper og trapper. Formålet med rapporten er å kartlegge boligens tekniske tilstand

med tanke på behov for tiltak, samt å vise resultatene av en utført tilstandsanalyse for å bidra til økt

trygghet og redusert konfliktnivå ved eierskifte.

Rapporten erstatter ikke selgers opplysningsplikt eller kjøpers undersøkelsesplikt ved eierskifte.

Tilstandsrapporten gir en beskrivelse og vurdering av byggverk og bygningsdeler som bygningssakkyndig

har observert, og som har betydning ved eierskifte. Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har

betydning for vurderingen, er ikke bygningssakkyndig sitt ansvar. Rapporten gir normalt ingen vurdering av

boligens tilbehør, som hvitevarer, brunevarer og annet inventar. Dette gjelder også om tilbehøret er

integrert.

Struktur og referansenivå Rapportens omfang, struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk Standard NS 3600

Normalt vil referansenivået være byggeskikken og tilstanden ved byggeåret for boligen eller

bygningsdelen. Rapporten beskriver avvik, altså en tilstand som er dårligere enn referansenivået.

Rapporten framhever normalt ikke positive sider ved boligen ut over det som kommer frem av

tilstandsgraden på rom og bygningsdeler.

Ved tilstandsgrad 0 og 1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad, fordi bygningen eller

bygningsdelen da bare har normal slitasje.

Hvis et rom eller en bygningsdel gis tilstandsgrad 2 eller 3 skal den bygningssakkyndige redegjøre for

årsaken til og konsekvensen av dette. Den bygningssakkyndige skal også gi et sjablongmessig anslag på

hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler som gis tilstandsgrad 3.

I tillegg kan det gis TG3 iht. NS3600 på enkelte bygningsdeler slik som etasjeskiller og terrengforhold uten

at det nødvendigvis krever umiddelbare tiltak.

Takstrapporten Kunden/rekvirenten skal lese gjennom dokumentet før bruk og gi tilbakemelding til den 

bygningssakkyndige hvis det finnes feil/mangler som bør rettes opp. Rapporten kan ikke være eldre enn 1 

år på det tidspunkt kjøperen binder seg til å kjøpe boligen. Ved utgått rapport bør bygningssakkyndig 

kontaktes for ny befaring og oppdatering.

Dokumentasjon på

håndverkertjenester

Dersom det har vært utført reparasjoner, vedlikehold, installasjoner, ombygging eller lignende i boligen de

siste fem årene, og arbeidet er utført av kvalifiserte håndverkere, skal den bygningssakkyndige be eieren

dokumentere bruken av kvalifiserte håndverkere. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig

bekreftelse fra den eller de håndverkerne som ble brukt.

Hvordan undersøkelsene skal

skje

Med mindre det fremgår at et rom eller en bygningsdel skal undersøkes med målinger, at det skal bores

hull, at det skal stikkes i treverk eller annet, skal den bygningssakkyndige basere sine undersøkelser på det

som er synlig. Den bygningssakkyndige skal flytte på tepper, møbler og annet inventar når det er

nødvendig for å komme til det rommet eller den bygningsdelen som skal undersøkes. Dette gjelder likevel

ikke for særlig tunge møbler og inventar, når disse ikke skjuler vesentlige installasjoner eller innretninger, og

det heller ikke er andre grunner til å mistenke at flytting vil kunne avdekke vesentlige forhold.
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3. Rapportsammendrag

Alle bygningsdeler angitt med tilstandsgrad TG2, TG3 eller TGIU (ikke undersøkt) er angitt i rapportsammendraget. Ytterligere opplysninger er gitt i hovedrapporten.

Bygningsdeler med TG3
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Bygningsdeler med TG2
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4. Informasjon om oppdraget
Befaringsdato Rapportdato

28.05.2025 28.05.2025

Hjemmelshavere

Navn: Javad Azadehdel Tilstede ved inspeksjon:  Ja

Er selgers egenerklæring fremlagt og gjennomgått av bygningssakkyndig? Nei

Informasjon om bygningssakkyndig

Navn: Telefon:

Firma: Epost:

90418516

th@din-takst.no

Adresse:

Tore Haugstulen

Din Takst AS

Fjellrabben 12b, 2022 Gjerdrum

Informasjon om boligen

Adresse: Åråssvingen 19, 2007 Kjeller

Kommunenr: 3205 Gårdsnr: 29 Bruksnr: 1132 Festenr:

Seksjonsnr: Leilighetsnr:

Byggeår:

Boligtype:

Andelsnr:

2018 - Kilde Norges Eiendom 

Boligblokk

ENKEL BYGNINGSBESKRIVELSE:
Boligblokk oppført i 2018.
Gulvflater i kjeller og etasjeskillere i betong.
Yttervegger og bærende konstruksjoner i stål-/betongkonstruksjoner med utfyllende bindingsverk. 
Utvendige fasader er forblendet med fasadeplater.
Tilnærmet flatt tak, tekket med papp/membran.
Heis over alle plan
Utebod  i kjeller. Sydvendt balkong.

Leiligheten varmes opp med radiatorer og vannbåren varme på bad.

5. Arealinformasjon

3 etg.
Entre : Grå 33x33 fliser og Eikeparkett på gulv, malt gips på vegger og i taket. Sikringsskap, Downlight. Hvite glatte dører.
Soverom 1: Eikeparkett på gulv, malt gips på vegger og i taket. Downlight. Radiator.
Soverom 2: Eikeparkett på gulv, malt gips på vegger og i taket. Downlight. Radiator. Skyvedørsgarderobe.
Bad: Mørke 20x20 fliser på gulv med varme, hvite 23x633 fliser på vegger, Innfellbare dusjvegger, nedsenket gulv i dusjsone, gips-himling 
med downlight, hvit kompositt - vask med møbel under, speil med lys over, innebygd wc, opplegg for vaskemaskin. 
Kjøkken : Hvit glatt kjøkkeninnredning med laminat benkeplate., fliser mellom benkeplate og overskap. Integrerte hvitevarer.
Stue : Eikeparkett på gulv, malt gips på vegger og i taket. Downlight. Radiator. utgang til ca 7m2 sydvendt balkong.

Sydvendt balkong.

1 Bod i kjeller på ca 5 m2.

Målt takhøyde i stue 2,5 m.

3580
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Arealmålingen er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt.

Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift

Arealet beskriver boligens bruksareal i tre definerte kategorier:

Internt

bruksareal
BRA-i Bruksareal innenfor boenhetens omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere boenheter.

Eksternt

bruksareal
BRA-e

Bruksareal av rom som tilhører boenheten med adkomst via fellesarealer eller utvendig adkomst. Veggareal mellom

BRA-i og BRA-e legges til BRA-e hvis dette ligger vegg i vegg.

Innglasset

balkong
BRA-b

Innglassede balkong tilknyttet boenheten. Veggareal mellom innglasset balkong og annet bruksareal tillegges areal

innglasset balkong.

Terrasse- og balkongareal (TBA) dekker areal som åpne balkonger, altaner og verandaer. Dette arealet vil ikke bli inkludert i boligens bruksareal.

Ikke måleverdige arealer som skyldes skråtak eller lav himlingshøyde (ALH) kan opplyses som tilleggsinformasjon. Slike arealer skal ikke oppføres alene, 

men skal alltid opplyses sammen med korrekt målt BRA. BRA og ALH kan summeres, og utgjør boligens gulvareal (GUA).

For mer informasjon se her: https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html

Tabellen som viser fordelingen av P-ROM og S-ROM er basert på den tidligere arealstandarden (NS 3940:2012) og inneholder ulike definisjoner for måling i 

forhold til den nåværende standarden (NS 3940:2023). Eksempel skal ikke boder via fellesareal være med som S-ROM, men i ny standard er dette med 

som BRA-e og summert i bruksarealet (BRA). Oversikten over P-ROM og S-ROM er kun ment som informasjon og for sammenligning, og skal ikke brukes i 

markedsføring av boliger. Tallene er omtrentlige og kan avvike fra faktiske målinger; de er ikke juridisk bindende. Rombenevnelsen er vurdert med tanke på 

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Bygning: Hovedbygg

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

3.  etasje 55 50 5 0

Totalt m2 55 50 5 0

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

3.   etasje 50 50 0 2 Soverom, Entre, Stue, Kjøkken og bad.

Totalt m2 50 50 0

Kommentar til arealberegning

"Arealer for balkong/veranda/terrasse (TBA) er målt etter beste evne. Det kan ikke utelukkes avvik over 2%. Arealene må anses som omtrentlige."

TBA (terrasse- og balkongareal)

7

7

https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html
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6.4 Balkong, terrasse, platting

6. Hovedrapport

6.11 Etasjeskille og gulv på grunn

Type Betongdekke 

Høydemålinger på etasjeskiller er tilfredstillende etter NS3600 tolleransekrav.

Ved enkel nivellering på tilfeldige steder med linjelaser ble følgende rom målt:

Stue måles en maksimal høydeforskjell på ca. 7mm over en lengde på 400cm(hele rommet) og  

over 2m.

Kjøkken måles en maksimal høydeforskjell på ca. 3mm over en lengde på 200cm(hele rommet) og 

3mm over 2m. 

Oppsummering av etasjeskille og gulv på grunn TG-1

Det er etablert en sør-vendt terrasse på ca. 7kvm.

Type Terrasse

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det synlig tegn på skjevheter/konstruksjonssvikt? Nei

Er det tegn på sopp/råteskader i treverk eller skader i betong? Nei

Er det krav til rekkverk? Ja

Er det avvik på rekkverkshøyde og åpninger i rekkverket i forhold til gjeldene byggteknisk

forskrift på befaringstidspunktet?

Nei

Er balkong / terrassen tekket? Nei

Terrasse fungerer som tiltenkt.

Oppsummering av balkong, terrasse, platting TG-1
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6.12 Ildsted/Skorstein

6.13 Kjøkken

Overflater og innredning

Er det påvist fukt /skader rundt vask/kjøleskap/oppvaskmaskin? Nei

Er det påvist skader på kjøkkeninnredning utover normal slitasje? Nei

Avtrekk

Type avtrekk Mekanisk

Oppsummering av avtrekk TG-1

6.14 Lovlighet

Rombenevnelse er iht dagens bruk på befaringstidspunkt, uten hensyn til byggeforskriftens krav. Det 

er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-

ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse 

i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg. 

Er det manglende samsvar mellom dagens bruk og godkjente byggetegninger? Nei

Kjøkkeninnredning med glatte fronter. Laminat benkeplate med nedfelt sort vaskekum.  Integrerte hvitevarer 
Rørfordelerskap i vegg bak innredning med stoppekran (lett tilgjengelig).

Oppsummering av overflater og innredning TG-1



Åråssvingen 19, 2007 Kjeller 10 av 14

Er det avdekt forhold som tyder på at boenhet ikke er delt opp i brannceller etter kravene i

teknisk forskrift?

Nei

Er det manglende ferdigattest / midlertidig brukstillatelse? Nei

Er det avvik på krav til rømning, dagslysforhold eller takhøyde? Nei

Er det manglende brannslukkingsutstyr og røykvarsler i boligen iht forskrift? Nei

6.15 Vinduer og dører

Vinduer med 3-lags isolerglass fra 2018. Balkongdør med 3-lags isolerglass, 
prod 2018,  hvite  innerdører. 

Beskrivelse

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist punkterte eller sprukne glass? Nei

Er det påvist værslitte karmer, fuktskader eller råteskader? Nei

Er det ved stikkprøver registrert avvik ved åpne/lukkemekanismen? Nei

Er det påvist avvik ved utvendig tetting som beslag, vannbord, og omramming? Nei

Oppsummering av vinduer og dører TG-1
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6.18 Elektrisk

Er det foretatt kontroll av det lokale el tilsyn i løpet av de siste 5 år Nei

Type sikringer Automatsikringer

Type anlegg Skjult

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja

Er det manglende samsvarserklæring på arbeider utført etter 01.01.1999? Nei

Er det manglende kursfortegnelse? Nei

Er det manglende samsvar mellom kursfortegnelse og antall sikringer? Nei

Er det tegn på varmgang (termiske skader) på kabler, brytere, downlight, stikkkontakter, og

elektrisk utstyr?

Nei

Er kabler utilstrekkelig festet? Nei

Er det tegn til at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap ikke er tette? Nei

Spørsmål til eier: Løses sikringene ofte ut? Ikke besvart

Spørsmål til eier: Har det vært brann, branntilløp eller varmgang i anlegget? Ikke besvart

Oppsummering av elektrisk TG-1

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser som forskrift til avhendingslova (tryggere 
bolighandel) § 2-18 inneholder. Dette kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av offentlig myndighet (Det 
lokale eltilsyn) eller registrert elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse eller lov til å 
foreta en slik kontroll etter retningslinjer fra FEL (forsirkrift for elektrisk lavspenningsanlegg) da dette krever 
spesiell kompetanse og autorisasjon.
Iht. veileder fra direktoratet for byggkvalitet skal ikke den bygningssakkyndige sette tilstandsgrad på det elektriske 
anlegget (https://www.dibk.no/regelverk/forskrift-til-avhendingslova-tryggere-bolighandel).

6.19 Avløpsrør

Type avløpsrør Plast

Er det gjennomført arbeider på anlegget etter byggeår? Nei

Er det manglende lufting av kloakk over tak? Nei

Er det sen avrenning fra tappested? Nei

Mangler det stakemuligheter på avløpsanlegget? Nei

Har avløpsrør nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Staking kan gjennomføres via avløp til installasjoner og sluk.

Oppsummering av avløpsrør TG-1
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6.21 Ventilasjon

Mekanisk avtrekksvifte på bad og kjøkken , ellers naturlig avtrekk.

Naturlig ventilering med spalteventiler i vindu.

Type ventilering Naturlig ventilasjon

Oppsummering av ventilasjon TG-1

6.20 Vannledninger

Plast

Er det utført arbeider på anlegget etter byggeår? Nei

Har vannrør nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Er det manglende isolering av vannrør hvor det er risiko for frost eller kondens? Nei

Er det registrert tegn til lekkasjer eller skader på vannrør? Nei

Er det redusert vanntrykk ved prøving av to tappesteder samtidig? Nei

Er det manglende tilgjengelighet til stoppekran? Nei

Er det dårlig funksjon på stoppekran? Nei

Stoppekran er plassert på badet og fungerer som tiltenkt.

Oppsummering av vannledninger TG-1
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6.22 Våtrom: 

Er det foretatt hulltaking fra tilstøtende rom? Nei

Er det registrert fukt eller andre skader ved hulltaking? Nei

 mekanisk avtrekksvifte på bad .

Oppsummering av bad TG-1

Mørke 20x20 fliser på gulv med varme, hvite 23x633 fliser på vegger, Innfellbare dusjvegger, 
nedsenket gulv i dusjsone, gips-himling med downlight, hvit kompositt - vask med møbel under, speil 
med lys over, innebygd wc, opplegg for vaskemaskin. 

betongvegger

Sanitærutstyr

Badet er utstyr med gulvvarme, mekanisk avtrekk og dusjvegger,ett greps dusjbatteri i    rustfritt 

stål. Vegghengt toalett. 90cm bredt servantskap med glatte,   fronter. hvit servant i kompositt 

med ett greps blandebatteri i rustfritt  stål. Speil over servanten. 

Beskrivelse

Er det skader på utstyr og innredning? Nei

Er det innebygd sisterne til klosett? Nei

 fungerer som tiltenkt

Ventilasjon

Rommet har mekanisk avtrekk og tilluft ved dør.

Oppsummering av sanitærutstyr TG-1

Type ventilering Mekanisk avtrekk

Er ventilasjonen funksjonstestet? Ja

Avtrekk er testet med papir og fungerer som tiltenkt 

Oppsummering av ventilasjon TG-1

Fuktmåling

Er det foretatt hulltaking fra tilstøtende rom? Nei

Er det registrert fukt eller andre skader ved fuktmåling? Nei

Det registreres ingen fukt badet eog fungerer som tiltenkt

Oppsummering av fukt TG-0
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6.23 Overflater

Alle overflater

Oppsummering av overflater TG-1

Dokumentasjon

Fremlagt dokumentasjon Nei
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Tiltaket gjelder Nybygg boligblokker med garasjekjeller og 
utomhusarbeid. 

 

Vedtak 

Med hjemmel i plan -og bygningsloven § 21-10 utstedes ferdigattest for nybygg boligblokker og 
utomhusarbeider. Vilkår i tillatelsen er vurdert til å være oppfylt.  
 

Ansvar   
Gjennomføringsplan versjon nr. 11, datert 11.10.2019 viser at alle foretak som har erklært ansvarsrett i 
tiltaket er ferdig med arbeidet.   
   

Andre opplysninger   
Ferdigattesten er ikke en bekreftelse på byggverkenes tekniske kvalitet, men en bekreftelse på 
bygningsmyndighetens avslutning av saken.    
   
Byggverk eller deler av dem må ikke tas i bruk til annet formål enn det som er fastsatt i de tillatelser som 
er gitt. Bruksendring krever særskilt tillatelse, jf. pbl. § 20-1 bokstav d.    
 
 
Gyldighet 
Tillatelsen bortfaller etter 3 år hvis ikke arbeidet er igangsatt innen den tid. Det samme gjelder hvis 
tiltaket innstilles i mer enn 2 år, jf. plan- og bygningsloven § 21-9. Bygningen eller deler av den må ikke 
tas i bruk til annet formål enn det som er fastsatt i de tillatelser som er gitt, jf. plan- og bygningsloven §§ 
20-3 og 20-4. 
 

Klagerett 
Vedtaket kan påklages. Klagefristen er 3 uker. Fylkesmannen er klageinstans. Klagen sendes til 
Lillestrøm kommune.  
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Etter forvaltningsloven § 42 kan du også be om at gjennomføringen av vedtaket utsettes frem til klagen 
er avgjort. Det er et vilkår for et eventuelt søksmål at du har benyttet muligheten til å klage på vedtaket, 
jf. forvaltningsloven § 27 b. 
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EMERA NO2 AS 
Emera Oslo Øst v/Milad Alexander Sabori 
Løvenskiolds vei 4E, 1358 JAR 
E-post: milad.sabori@emera.no 
 
  
 
Deres ref.: 02250024 . Vår ref.: 0782-1-080                       Dato: 23.05.2025 
 

Megleropplysninger 
 
Boligselskap: Åråsen Hage Boligsameie 
Organisasjonsnr: 921512716 
Seksjonseier:  Azadehdel, Javad 
Medeier:        Piadeh, Mahboobeh   
Leilighetsnummer:  080 
Adresse:  Åråssvingen 19, 2007 KJELLER 
Seksjonsnummer:  80 
Gnr.            29 
Bnr.            1132  

Opplysninger om boligselskapet: 
• Forkjøpsrett: Nei 
• Styregodkjenning: Nei 
• Forsikret hos: Storebrand Forsikring As- polisenummer 3321084. 
• Mulighet for individuell nedbetaling på hele eller deler av fellesgjeld: Nei 
• Sikringsordning: Nei 
• Selskapets vedtekter kan inneholde bestemmelser om styregodkjennelse ved overdragelse og/eller bruksoverlating, 

samt eventuelt andre bestemmelser/begrensninger av betydning. Se også selskapets husordensregler for 
eventuelle bestemmelser om husdyrhold og lignende. 

• Månedlige felleskostnader som ikke er spesifiserte, dekker boligselskapets driftskostnader. For ytterligere 
spesifikasjon, vennligst se regnskapet i årsrapporten. 

• Påkostninger/utbedringer i boligselskapet: Se årsrapporten.   
• Vi gjør oppmerksom på at innkallingen kan gjelde for et møte som ikke er avholdt. Protokoll må eventuelt 

etterbestilles. Vi tar forbehold om at regnskapet blir godkjent av årsmøte.  
 

 
01.06.2025, felleskostnader økes 3,00 % 
Garasje seksjon 154: Parkeringskjeller realsameie, boder og tekniske rom. 79 stk garasjeplasser, eies med ideelle 
andeler 1/79, tinglyst på boligseksjon.Hvis plass selges til annen seksjon, må det tinglyses hjemmelsovergang. Det 
påløper administrasjonsgebyr iht gjeldende prisliste til forretningsfører ved eierskifte. I tillegg kommer felleskostnader for 
garasjen. 

 

Selskapets totale lån og vilkår:  
Ingen lån registrert på selskap. 

Økonomiske opplysninger om leiligheten:  
 
Totale felleskostnader pr. Månedlig intervall: 4 021,00,- 
Herav: 
  Pr. dags dato Evt. fremtidig endring: 
Felleskostnader 

 
4 021,00 4 142,00 fra 01.06.2025     

 
 
Ved oppgjør bes megler ta kontakt med OBOS Innbetalingsservice per tlf. 22 86 56 25 eller e-post 
restanseforesporsel@obos.no for å få oppgitt eventuelle utestående felleskostnader/andre heftelser iht. boligselskapets 
legalpant.  
 
Ligningsposter pr. 31.12.2024 (med forbehold om endringer): 
Ligningsverdi fås på ligningskontoret 
 
Innberetningspliktige inntekter: 272,- 
Fradragsberettigede kostnader: 0,- 
Annen formue:   10 456,- 

mailto:restanseforesporsel@obos.no


Gjeld:    0,-   
 
Fellesgjeld, kapitalkostnader og eventuell avdragsfrihet: 
Ingen lån registrert for leilighet. 
 
Kontaktinformasjon: 
Ved ytterligere spørsmål angående fellesgjeld, bes megler vennligst ta kontakt med rådgiver Terje Sørhuus  pr. e-post: 
terje.sorhuus@obos.no eller telefon via OBOS sentralbord 22 86 55 00.  
 

Annen informasjon: 
Opplysninger gitt i dette brev er basert på de opplysninger forretningsfører har på tidspunktet for avgivelsen. Selger og 
megler må kontrollere de tall som framgår av dette brev mot den informasjon han selv sitter inne med, særlig tidligere 
ligningsoppgaver. Dersom det oppdages avvik mellom oppgitte beløp i dette brevet og det som fremgår av andre 
dokumenter selger har, så må dette meldes skriftlig inn til forretningsfører i god tid før salget. Det må henvises til hvilke 
dokumenter det er avvik mellom. Forretningsfører aksepterer intet erstatningsansvar for feil i de gitte opplysninger med 
mindre det er utvist grov uaktsomhet. 
 
Melding fra megler ved salg: 
Ved krav om styregodkjennelse av ny eier sendes søknad til styret v/Espen Syse Houge, e-post: 
arasenhageboligsameie@styrerommet.no 
Melding om ny eier sendes samtidig OBOS Eiendomsforvaltning AS pr. e-post: eierskifte@obos.no. 
Meldingen må inneholde kjøpers navn, nåværende adresse, fødsels- og personnummer, overtakelsesdato samt selgers 
nye adresse. Vi ber også om å få oppgitt kjøpers e-postadresse og mobilnummer. Er det flere kjøpere må vi få 
tilsvarende informasjon pr. kjøper.   
Vi gjør oppmerksom på at all informasjon som sendes pr. e-post bør krypteres og sendes på en sikker måte. 
 
Elektronisk kommunikasjon: 
Styret/OBOS Eiendomsforvaltning vil kommunisere med eierne elektronisk (pt via Vibbo, e-post, SMS) med mindre 
eieren har reservert seg mot dette. Reservasjon skjer på Vibbo, der det under «min profil» vil være en knapp for 
reservasjon. Har du flere eieforhold og ønsker du å reservere deg, må du gjøre dette pr eieforhold. 
 
Alternativt kan boligeier sende krav om reservasjon til reservasjon.oef@obos.no  

Priser og gebyrer p.t.:  
Eierskiftegebyr er kr 6 570,– inkl. mva. Faktura ettersendes når eierskiftet er registrert. Vennligst vent med betaling til 
denne er mottatt, da KID nummer må oppgis ved betaling. Vi gjør oppmerksom på at det kan påløpe ytterligere 
kostnader i forbindelse med eventuell overføring av garasje, parkering eller lignende forhold.  
 
Vi ser fram til et hyggelig samarbeid. 
 
Vennlig hilsen OBOS Eiendomsforvaltning AS 
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Eierskifterelaterte  
tjenester 2025 
 

Tjenester Pris inkludert mva. 
Megleropplysninger i Ambita Infoland:  
Meglerpakke 1 med energimerke  4 758 kr 

Meglerpakke 1  4 038 kr 

Meglerpakke 2  2 750 kr 

Hastegebyr (tillegg til ordinært gebyr) 1 063 kr 

  

Enkeltprodukter i Ambita Infoland:  

Pantattest Boligaksjeselskap 390 kr 

Årsmelding/protokoll/vedtekter/husordensregler 525 kr 

   

Eierskifter:  

Borettslag / Sameier 6 570 kr 

Boligaksjeselskap m/transportgebyr 10 043 kr 
Påfør/fjern medeier og overføring til slektning i BRL/sameier/boligAS 4 928 kr 

Forkjøpsrettsgebyr der OBOS avklarer 8 212 kr 

Forkjøpsrettsgebyr der styret avklarer 6 570 kr 
  

Administrasjon:  

Parkeringsplass, uten dokumenter 850 kr 

Parkeringsplass, inkl. dokumentbehandling 1 700kr 

  

Notering:  

Noteringsgebyr Boligaksjeselskap 4 150 kr 

   

Andre tjenester:  

Mortifikasjon (i tillegg til 0,8 R til byfogden) 
(Rettsgebyret er kr 1 314, og 0,8 R = kr 1 051) 6 000 kr + 0,8R 

Sist oppdatert 4.12.24 
 



Innkalling til årsmøte i Åråsen Hage Boligsameie 2024

Onsdag 20.03.2023 kl. 18:00 avholdes digitalt årsmøte i Åråsen Hage Boligsameie.

Beboermøte vil bli avholdt etter årsmøtet.
1. Konstituering (digitalt)
1.1 Valg av møteleder
1.2 Opptak av navnefortegnelse
1.3 Valg av sekretær og to seksjonseiere til å signere protokollen
1.4 Spørsmål om møtet er lovlig innkalt
Møtet er forvarslet og innkallingen sendt ut i tide.

2. Styrets årsberetning for 2023
Det vises til styrets årsberetning for 2023 i møteinnkallingen, og det foreslås at denne
godkjennes.
Forslag til vedtak: Styrets årsberetning godkjennes.

3. Årsoppgjøret for 2023
3.1 Årsoppgjøret for 2023
Det vises til resultatregnskap og balanse i møteinnkallingen, og det foreslås at regnskapet
godkjennes.
Forslag til vedtak: Årsregnskapet for 2022 godkjennes.
3.2 Anvendelse av årsresultatet
Styret foreslår at årsresultatet tillegges opptjent egenkapital.

4. Styrehonorar
4.1 Styrehonorar
Styrehonoraret foreslås til kr 225000. Honoraret fordeles internt av styret.
Forslag til vedtak: Styrehonorar foreslås til 225 000 og fordeles internt av styret.

5. Innkomne forslag
Det har ikke kommet inn forslag fra seksjonseiere til årets årsmøte. Saker fra seksjonseiere
vil bli behandlet på et beboermøte etter årsmøtet.

6. Valg av tillitsvalgte
6.1 Valg av styre
Styreleder Espen Syse Houge er ikke på valg, og fortsetter i sin funksjon.

Samtlige av nåværende styremedlemmer er i år på valg, og har ytret et ønske om å fortsette
2 år til.

- Stian Klepp

- Atiq Palash

- Helle Berit Dahl



Valg av flere medlemmer til styret for ny periode:
(Vedtektene tillater inntil 4 styremedlemmer og inntil 3 varamedlemmer i tillegg til styrets
leder)

Kandidater på valg i tillegg til nåværende styre:
- Trygve Medbøe

Styrets innstilling: Det stemmes på innmeldte kandidater på årsmøtet.
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Til årsmøtet i Åråsen Hage Boligsameie

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Åråsen Hage Boligsameie som viser et overskudd på NOK 775 348. 
Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap for regnskapsåret 
avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

 oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
 gir årsregnskapet et rettvisende bilde av sameiets finansielle stilling per 31. desember 2023, 

og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver 
og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av sameiet i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board 
for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med 
disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som 
grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. 
Øvrig informasjon omfatter budsjettall som er presentert sammen med årsregnskapet. Vår 
konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.  

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet 
er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og 
årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller 
hvorvidt øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig 
informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar 
med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern 
kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til sameiets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger.

Lillestrøm, 21. februar 2024
SLM Revisjon AS

Anne Grethe Ruud Wirum 
Statsautorisert revisor 
(elektronisk signert)

https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger


Elektronisk signatur

Signert av
Dato og tid
(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

WIRUM, ANNE GRETHE RUUD

Norwegian Buypass 02/21/2024 21:12:02

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en

håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på

de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt �nnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-�l med

innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å veri�sere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.
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Note

2023 2022

Note

2023 2022

Åråsen Hage Boligsameie         org.nr.  921512716



Resultatregnskap 2023
Åråsen Hage Boligsameie  

Alle beløp i NOK  

Note
Regnskap 2023 Regnskap 2022 Budsjett 2023 Budsjett 2024 

Inntekter

Felleskostnader 1 6 852 500 6 540 400 6 527 400 6 867 800
Annen driftsinntekt 2 0 25 780 0 0
Sum driftsinntekter 6 852 500 6 566 180 6 527 400 6 867 800

Kostnader

Lønnskostnad 3 114 100 182 560 225 380 274 000
Konsulenttjenester 4 212 243 255 672 249 900 282 000
Rep og vedlikehold 5 502 401 621 415 477 500 513 000
Forsikringer 275 965 254 467 275 000 292 000
Kommunale avgifter og eiendomsskatt 1 823 952 1 824 752 2 000 000 2 120 000
Energi og fyring 6 1 653 949 2 044 504 2 000 000 1 765 000
Kabel-TV og telefoni 890 059 804 503 840 000 367 000
Driftskostnader 7 542 568 463 880 515 000 534 000
Andre driftskostnader 8 87 085 94 403 30 600 46 500
Driftskostnader kjøretøy/maskiner 2 479 103 0 0
Sum driftskostnader 6 104 801 6 546 259 6 613 380 6 193 500

Driftsresultat før finansposter 747 699 19 921 -85 980 674 300

Finansielle poster

Finansinntekt 27 649 24 676 0 0
Sum finansposter 27 649 24 676 0 0

Årsresultat 775 348 44 597 -85 980 674 300

Overført til annen egenkapital 9 775 348 44 597 0 0
Sum disponering 775 348 44 597 0 0

Resultatrapport 2023 for Åråsen Hage Boligsameie 



Balanse 31.12.2023
Åråsen Hage Boligsameie  

Alle beløp i NOK  

Note 2023 2022 

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler

Omløpsmidler

Fordringer
Forskuddsbetalte kostnader 140 766 207 849
Kundefordringer 99 835 53 949
Andre fordringer 0 27 721
Sum fordringer 240 601 289 519

Bankinnskudd, kasse o.l. 1 503 423 1 310 683

Sum omløpsmidler 1 744 024 1 600 202

SUM EIENDELER 1 744 024 1 600 202

 Balanserapport 2023 for Åråsen Hage Boligsameie  



Balanse 31.12.2023
Åråsen Hage Boligsameie  

Alle beløp i NOK  

Note 2023 2022 

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 9 1 402 752 627 403
Sum egenkapital 1 402 752 627 403

Gjeld

Langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 327 787 909 563
Annen kortsiktig gjeld 13 485 63 235
Sum kortsiktig gjeld 341 272 972 799

Sum gjeld 341 272 972 799

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1 744 024 1 600 202

 Åråsen Hage Boligsameie

Espen Syse Houge
Styrets leder

Stian Klepp
Styremedlem

Md Atiqur Rahman
Styremedlem

Helle Berit Dahl
Styremedlem

 Balanserapport 2023 for Åråsen Hage Boligsameie  



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser, NRS 8 - God 
regnskapsskikk for små foretak.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 
 
Varige driftsmidler aktiveres og balanseføres dersom de har levetid over 3 år, og en kostpris 
som overstiger kr 15 000,- og avskrives over driftsmidlets levetid. Øvrige driftsmidler 
vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. 
 
Andre eiendeler og fordringer som forfaller til betaling innen ett år er klassifisert som 
omløpsmidler. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. 
 
Kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. 
 
Inntektsføring er foretatt ut i fra opptjeningsprinsippet, inntekt resultatføres når tjenesten 
eller varen er levert, det vil si når inntekten er opptjent. 

Note 1 Felleskostnader

Note 2 Andre driftsinntekter

 
Regnskap   Regnskap   Budsjett   Budsjett   

2023   2022   2023   2024   

3600 Generelle Felleskostnader 6 628 825 6 369 200 6 369 000 6 709 400 
3607 Garasje 0 156 600 158 400 158 400 
3608 Parkeringsplasser 177 400 14 600 0 0 
3632 Strøm 46 275 0 0 0 

Sum felleskostnader 6 852 500 6 540 400 6 527 400 6 867 800 

 
Regnskap   Regnskap   Budsjett   Budsjett   

2023   2022   2023   2024   

Andre inntekter 0 346 0 0 
El bil/ladeanlegg 0 25 434 0 0 

Sum andre driftsinntekter 0 25 780 0 0 



Note 3 Lønns- og personalkostnader

Utbetalt styrehonorar gjelder for perioden 2022/2023. Styret har også fått dekket utgifter i 
fbm. servering til styremøter. Ref. note 8.

Sameiet har ingen ansatte.
 Sameiet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk 
tjenestepensjon.

Note 4 Konsulenttjenester

Godtgjørelse til revisor er i sin helhet knyttet til revisjon.

 

Regnskap  Regnskap  Budsjett   Budsjett   
2023   2022   2023   2024   

Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling 100 000 160 000 180 000 225 000 
Annen oppgavepliktig godtgjørelse 0 0 20 000 22 000 
Arbeidsgiveravgift 14 100 22 560 25 380 27 000 

Sum lønnskostnader 114 100 182 560 225 380 274 000 

 
Regnskap   Regnskap   Budsjett   Budsjett   

2023   2022   2023   2024   

Revisjon 6 950 6 950 7 000 8 000 
Forretningsførerhonorar 201 543 201 172 0 174 000 
Andre forvaltningstjenester 0 280 0 0 
Teknisk bistand 0 14 667 0 0 
Vakthold/securitas 3 750 32 603 32 900 0 
Annen fremmed tjeneste 0 0 210 000 100 000 

Sum konsulenttjenester 212 243 255 672 249 900 282 000 



Note 5 Reparasjon og vedlikehold

Note 6 Energi og fyring

Note 7 Driftskostnader

 
Regnskap   Regnskap   Budsjett   Budsjett   

2023   2022   2023   2024   

Vedlikehold bygg 0 17 188 20 000 22 000 
Vedlikehold VVS 17 215 20 123 20 000 22 000 
Vedlikehold elektro 0 70 150 20 000 22 000 
Vedlikehold utvendig anlegg 6 818 21 903 20 000 22 000 
Vedlikehold heis 229 378 200 206 180 000 191 000 
Vedlikehold garasjer 77 250 105 417 20 000 22 000 
Andre  0 0 10 000 11 000 
Vedlikehold ventilasjon 0 23 305 85 000 91 000 
Vedlikehold brannsikring 171 741 162 840 92 500 99 000 
Dugnadskostnader 0 283 0 0 
Egenandel forsikringsskader 0 0 10 000 11 000 

Sum vedlikeholdskostnader 502 401 621 415 477 500 513 000 

 
Regnskap   Regnskap   Budsjett   Budsjett   

2023   2022   2023   2024   

Elektrisitet (strøm) 190 882 623 868 250 000 265 000 
Fjernvarme 1 463 067 1 420 636 1 750 000 1 500 000 

Sum energi og fyring 1 653 949 2 044 504 2 000 000 1 765 000 

 
Regnskap   Regnskap   Budsjett   Budsjett   

2023   2022   2023   2024   

Vaktmestertjenester 167 915 148 572 160 000 140 000 
Renholdstjenester 187 526 139 210 180 000 226 000 
Snøbrøyting/strøing/feiing 126 031 143 638 120 000 128 000 
Gressklipping 61 096 32 460 55 000 40 000 

Sum driftskostnader 542 568 463 880 515 000 534 000 



Note 8 Andre driftskostnader

Note 9 Opptjent egenkapital

 
Regnskap   Regnskap   Budsjett   Budsjett   

2023   2022   2023   2024   

Søppeltømming/container 5 224 7 346 6 000 7 000 
Verktøy og redskaper 149 1 396 0 2 500 
Nøkler, låser og skilt 57 090 54 586 0 10 000 
Kontorrekvisita 0 549 0 0 
Lisenser/software 0 829 0 0 
Kostnader tillitsvalgte 1 211 371 0 0 
Generalforsamling/årsmø 9 920 19 627 15 000 16 000 
Velferdskostnader 261 0 0 0 
Annen kontorkostnad 3 647 0 0 0 
Øredifferanser -17 0 0 0 
Bank og kortgebyrer 9 600 9 700 9 600 11 000 

Sum andre driftskostnader 87 085 94 403 30 600 46 500 

 
Regnskap   Regnskap   

2023   2022   

Opptjent egenkapital 
Opptjent egenkapital 01.01 627 403 582 807 
Tilført til/fra EK fra årets resultat 775 348 44 597 
Sum opptjent egenkapital 31.12 1 402 752 627 403 

Annen egenkapital 31.12 1 402 752 627 403 

Sum egenkapital 31.12 1 402 752 627 403 



Note 10 Arbeidskapital
 

2023   2022   

A. Arbeidskapital  01.01 627 403 582 807 
B. Endringer arbeidskapital: 
Årets resultat 775 348 44 597 

B. Årets endring i arbeidskapital 775 348 44 597 

C. Arbeidskapital 31.12 1 402 752 627 403 

Spesifikasjon av arbeidskapital: 

Omløpsmidler 1 744 024 1 600 202 
- Kortsiktig gjeld 341 272 972 799 
= Arbeidskapital 31.12 1 402 752 627 403 
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Vedtekter for Åråsen Hage Boligsameie

(org. nr. 921 512 716)

Vedtektene er fastsatt i forbindelse med opprettelsen av sameiet 10.09.2018. Revidert
08.05.2019, 06.04.2022 og 30.03.2023.

1. Navn
1-1 Navn, formål og opprettelse

Sameiets navn er Åråsen Hage Boligsameie.

Sameiet består av 153 boligseksjoner, fordelt på byggene 1 - 6 og en næringsseksjon
(N154) (parkeringskjeller). Innflyttingen vil skje trinnvis. Sameiet har gnr 29 og bnr 1132 i
Lillestrøm kommune.

Under bygget etableres egen parkeringskjeller med parkeringsplasser, boder og tekniske
rom. Parkeringsplassene totalt 79, organiseres som en næringsseksjon (N-154) hvor hver
kjøper av en parkeringsplass har 1/79 andel. Noen av parkeringsplassene er også HC
plasser, for øvrig jfr. p. 2-2. Boder organiseres som tilleggsdeler til seksjonen. Det er heis fra
hvert bygg ned i parkeringskjeller. Utbygger fordeler parkeringsplassene ved innflytting,
senere er det styret som håndterer bytte, leie osv.

Utearealer/fellesarealer på egen tomt, driftes og vedlikeholdes av boligsameiet.

Øvrige fellesarealer ligger på Åråsen fellesområde, herunder bl.a. t gjesteparkeringsplasser
(sammen med øvrige boligselskaper på området). Eierne av gnr 29 og bnr 1130, gnr 29 og
1131 og 29 1132, eier sammen gnr 29 bnr 968. Det er utarbeidet egne vedtekter og kart over
Åråsen fellesområde. Driftskostnader fordeles mellom boligselskapene etter sameiebrøk.

De enkelte bruksenheter består av en hoveddel samt en eller flere tilleggsdeler. Private
balkonger/terrasser inngår i bruksenhetene for bolig.
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Inndelingen i hoveddeler og tilleggsdeler samt sameiebrøkens størrelse, fremgår av
seksjoneringsbegjæringen.

De deler av eiendommen som ikke inngår i de enkelte bruksenheter, er fellesareal. Til
fellesarealene hører således bl.a. hele bygningskroppen med vegger, dekker og
konstruksjoner (også balkongkonstruksjon) samt inngangsdører, vinduer, trapperom med
heis, ganger og andre fellesrom. Stamledningsnettet for vann og avløp fram til
avgreiningspunktene til de enkelte bruksenhetene og elektrisitet fram til bruksenhetens
sikringsskap, er også fellesanlegg. Det samme er andre innretninger og installasjoner som
skal tjene seksjonseiernes felles behov.

Sameiets formål er å ivareta seksjonseiernes felles interesser og administrasjon av
eiendommen og fellesanlegg av enhver art.

2. Rettslig råderett

2-1 Rettslig råderett
Den enkelte seksjonseier rår som en eier over seksjonen og har full rettslig råderett over sin
seksjon, herunder rett til overdragelse, utleie og pantsettelse. Seksjonseier har plikt til å
melde bortleie av seksjonen på «Min side» I BORI-portalen om hvem som er ny leietaker.
Ved bytte av leietaker betales et gebyr til forretningsfører av seksjonseier.

Ved utleie av parkeringsplass(er) skal styret ha skriftlig melding fra seksjonseier om dette.

En seksjonseier er fullt ansvarlig for leiernes handlinger eller unnlatelser eller andre forhold
til sameiet.

Ved salg av seksjon skal styret og forretningsfører ha skriftlig melding om dette. Salg og
utleie av parkeringsplasser til andre enn seksjonseiere er forbudt. Ingen, ei heller juridiske
personer, kan erverve mer enn 2 seksjoner i sameiet.

2-2 Parkeringsplasser for bevegelseshemmede (HC)

Personer med nedsatt funksjonsevne kan kreve at styret pålegger en annen seksjonseier å
bytte parkeringsplass. Bytteretten gjelder bare dersom seksjonseieren med nedsatt
funksjonsevne allerede disponerer en parkeringsplass i sameiet.

Ved behov for HC-plass, skal dette meldes til styret sammen med nødvendig
dokumentasjon. Som dokumentasjon regnes normalt at vedkommende har kommunalt bevis
for rett til å parkere på offentlige HC-plasser. Dersom vedkommende dokumenterer sitt
behov, skal styret pålegge et bytte med den HC-plass som ligger nærmest inngangen til den
beboer som skal ha HC plassen.

Retten til bytte bortfaller, dvs at plassene byttes tilbake, når vedkommende som låner
plassen ikke lenger kan dokumentere sitt behov eller vedkommende flytter fra sameiet.

2-3 Ladepunkt for el-bil o.l.
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(1) En seksjonseier kan med samtykke fra styret anlegge ladepunkt for elbil og ladbare
hybrider i tilknytning til en parkeringsplass seksjonen disponerer, eller andre steder som
styret anviser. Det er begrenset kapasitet på hovedtavlen. Styret kan bare nekte samtykke
dersom det foreligger en saklig grunn.

(2) Kostnader til etablering av ladepunkt, vedlikehold og strøm dekkes av den enkelte
seksjonseier.

3. Bruken av boligen og fellesarealene

3-1 Rett til bruk

(1) Den enkelte seksjonseier har enerett til bruk av sin bruksenhet og rett til å nytte
fellesarealer til det de er beregnet eller vanlig brukt til, og til annet som er i samsvar med
tiden og forholdene.

(2) Bruken av bruksenheten og fellesarealene må ikke på en urimelig eller unødvendig måte
være til skade eller ulempe for andre seksjonseiere.

(3) Bruksenheten kan bare nyttes i samsvar med formålet.

(4) Seksjonseier har ikke rett til å foreta arbeider som påvirker/berører sameiets fellesarealer
og fellesanlegg uten godkjenning fra styret/årsmøtet. Dette omfatter slikt som installasjoner
på fellesarealer, herunder oppsetting/montering av parabolantenne, varmepumpe, markise
o.l.

(5) Kostnader til de- og remontering av installasjoner/utstyr nåværende eller tidligere
seksjonseiere har montert, slik som sol/vindavskjerming, fliser og innglassinger, skal ved
rehabilitering og andre felles tiltak belastes den seksjon installasjonen tilhører.

3-2 Ordensregler

Seksjonseiermøtet fastsetter sregler. plikter å følge de trivselsregler som til enhver tid er
fastsatt. Brudd på trivselsreglene kan anses som brudd på seksjonseiernes forpliktelser
overfor sameiet.

3-3 Bygningsmessige arbeider mm

Utskifting av dører og vinduer, oppsetting av markiser, endring av fasadekledning, endring av
utvendige farger etc kan kun skje etter samlet plan for hele bygningen og etter forutgående
vedtak i sameiet og /eller styret.

4. Vedlikehold

4-1 Seksjonseiers vedlikeholdsplikt

(1) Den enkelte seksjonseier skal holde boligen, og andre rom og annet areal som hører
boligen til forsvarlig vedlikehold, slik at det ikke oppstår skade eller ulempe for de andre
seksjonseierne. Seksjonseierne skal vedlikeholde slikt som vinduer, innvendige rør,
sikringsskap fra og med første hovedsikring/inntakssikring, ledninger med tilbehør,
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varmekabler, inventar, utstyr inklusive vannklosett, varmeradiatorer/kraner og vask,
apparater og innvendige flater. Våtrom må brukes og vedlikeholdes slik at lekkasjer unngås

(2) Vedlikeholdet omfatter også nødvendige reparasjoner og utskifting av slikt som
innvendige rør, sikringsskap fra og med første hovedsikring/inntakssikring, ledninger med
tilbehør, varmekabler, inventar, utstyr inklusive slik som vannklosett, radiatorer og
røropplegg, anlegg, tapet, gulvbelegg, vegg-, gulv- og himlingsplater, skillevegger, listverk,
skap, benker og innvendige dører med karmer.

(3) Seksjonseier har også ansvaret for oppstaking og rensing av innvendige avløpsledninger
både til og fra egen vannlås/sluk og fram til sameiets felles-/hovedledning. Seksjonseier skal
også rense eventuelle sluk på verandaer, balkonger o. l

(4) Seksjonseier skal holde boligen fri for insekter og skadedyr.

5) Oppdager seksjonseier skade i boligen som sameiet er ansvarlig for å utbedre, plikter
seksjonseieren straks å sende melding til sameiet.

(6) Seksjonseierne kan bli erstatningsansvarlig overfor sameiet og andre seksjonseiere for
tap som følger av forsømt vedlikehold.

4-2 Sameiets vedlikeholdsplikt

(1) Sameiet skal holde bygninger og eiendommen for øvrig i forsvarlig stand så langt plikten
ikke ligger på seksjonseierne.

(2) Felles rør, ledninger, kanaler og andre felles installasjoner som går gjennom boligen, skal
sameiet holde ved like. Sameiet har rett til å føre nye slike installasjoner gjennom boligen
dersom det ikke er til vesentlig ulempe for seksjonseieren. Sameiets vedlikeholdsplikt
omfatter også utvendig vedlikehold av vinduer.

(3) Sameiets vedlikeholdsplikt omfatter også utskifting av vinduer, herunder nødvendig
utskifting av isolerglass, og ytterdører til boligen eller reparasjon eller utskifting av utvendig
tak, bjelkelag, bærende veggkonstruksjoner, sluk, samt rør eller ledninger som er bygd inn i
bærende konstruksjoner med unntak av varmekabler. I tillegg kommer varmeveksel og
tekniske installasjoner i tilknytning til drift av fjernvarme fra Akershus Varme.

(4) Seksjonseier skal gi adgang til boligen slik at sameiet kan utføre sin vedlikeholdsplikt,
herunder ettersyn, reparasjon eller utskifting. Ettersyn og utføring av arbeid skal
gjennomføres slik at det ikke er til unødig ulempe for seksjonseieren eller annen bruker av
boligen.

(5) Seksjonseierne e kan kreve erstatning fra sameiet for skader som følger av forsømt
vedlikehold fra sameiet.

5. Felleskostnader, pantesikkerhet og heftelsesform

5-1 Felleskostnader
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(1) Kostnader med eiendommen som ikke knytter seg til den enkelte bruksenhet, skal
fordeles mellom seksjonseierne etter sameiebrøken med mindre særlige grunner taler for å
fordele kostnadene etter nytten for den enkelte bruksenhet eller etter forbruk.

(2) Den enkelte seksjonseier skal forskuddsvis hver måned betale akontobeløp fastsatt av
styret. Akontobeløpet kan også dekke avsetning av midler til framtidig vedlikehold,
påkostninger eller andre fellestiltak på eiendommen, dersom seksjonseiermøtet har vedtatt
slik avsetning.

Som felleskostnader gjelder bl.a. felles strøm, felles forsikring, gressklipping, fjernvarme,
vaktmesterkostnader, renhold, honorarer til forretningsfører, revisor, styrehonorarer, internett,
kommunale avgifter, drift av fellesarealer, herunder lekeplasser o.l

(3) Kostnader i forbindelse med drift og vedlikehold av parkeringsarealer, nedkjøring, porter
o.l fordeles etter antall parkeringsplasser. Parkeringsleie er p. t satt til kr 200,- pr mnd. Leien
skal dekke drift og vedlikeholdskostnadene av anlegget. Styret fastsetter priser på
parkeringsplassene.

(4) Fjernvarme, herunder oppvarming og varmt tappevann leveres via felles varmeveksel
internt, fra Akershus Varme, og kostnadene fordeles etter BRA pr. seksjon.

(5) Kostnader til drift og vedlikehold av utvendige fellesarealer inngår som del av
felleskostnadene.

(6) Seksjonseierne er eiere av Åråsen Fellesområde, og skal betale sin andel til drift og
vedlikehold som del av felleskostnadene (fordeles av styret etter sameiebrøk (egne
vedtekter)).

5-2 Panterett for seksjonseiernes forpliktelse

De andre seksjonseierne har panterett i seksjonen for krav mot seksjonseieren som følger
av sameieforholdet. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet svarer
til folketrygdens grunnbeløp på tidspunktet da tvangsdekning besluttes gjennomført.

5-3 Heftelsesform

For felles ansvar og forpliktelser hefter den enkelte seksjonseier i forhold til sin sameiebrøk.

6. Pålegg om salg og fravikelse

6-1 Mislighold

Seksjonseiers brudd på sine forpliktelser overfor sameiet utgjør mislighold. Som mislighold
regnes blant annet manglende betaling av felleskostnader, forsømt vedlikeholdsplikt, ulovlig
bruk og brudd på ordensregler.

6-2 Pålegg om salg
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Hvis en seksjonseier til tross for advarsel vesentlig misligholder sine plikter, kan styret
pålegge vedkommende å selge seksjonen, jfr. eierseksjonslovens §38 første ledd. Advarsel
skal gis skriftlig og opplyse om at vesentlig mislighold gir styret rett til å kreve seksjonen
solgt.

6-3 Fravikelse

Medfører seksjonseiers oppførsel fare for ødeleggelse eller vesentlig forringelse av
eiendommen, eller er seksjonseierens oppførsel til alvorlig plage eller sjenanse for
eiendommens øvrige brukere, kan styret kreve fravikelse av seksjonen etter
tvangsfullbyrdelseslovens kapittel 13.

7. Styret og dets vedtak

7-1 Styret - sammensetning

(1) Sameiet skal ha et styre som skal bestå av en styreleder og to – fire (2-4) andre
medlemmer med en til tre (1 -3) varamedlemmer.

(2) Funksjonstiden for styreleder og de andre medlemmene er to år. Varamedlemmer velges
for ett år. Styremedlem og varamedlem kan gjenvelges.

(3) Årsmøte skal velge styret med vanlig flertall av de avgitte stemmene. Styrelederen skal
velges særskilt. Styret skal velges av seksjonseiermøtet. Styret velger nestleder blant sine
medlemmer.

(4) Årsmøte skal fastsette eventuelt vederlag til styremedlemmene for foregående
styreperiode. Styret bestemmer fordelingen av vederlaget.

7-2 Styremøter

(1) Styreleder skal sørge for at styret møtes så ofte som det trengs. Et styremedlem eller
forretningsføreren kan kreve at styret sammenkalles.

(2) Styremøtet skal ledes av styrelederen. Er ikke styrelederen til stede, og det ikke er valgt
noen nestleder, skal styret velge en møteleder.

(3) Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av alle styremedlemmene er til stede.
Beslutninger kan treffes med mer enn halvparten av de avgitte stemmene. Står stemmene
likt, gjør møtelederens stemme utslaget. De som stemmer for en beslutning, må likevel
utgjøre mer enn en tredjedel av stemmene.

(4) Styret skal føre protokoll fra styremøtene. Alle de fremmøtte styremedlemmene skal
undertegne protokollen.

7-3 Styrets oppgaver
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Styret skal sørge for vedlikehold og drift av eiendommen og ellers sørge for forvaltningen av
sameiets anliggender i samsvar med lov, vedtekter og beslutninger på årsmøtet.

7-4 Styrets beslutningsmyndighet

(1) Styret skal ta alle beslutninger som ikke i loven eller vedtektene er lagt til andre organer.
Beslutninger som kan tas med et vanlig flertall på årsmøtet, kan også tas av styret om ikke
annet følger av lov, vedtekter eller årsmøtets beslutning i det enkelte tilfelle.

(2) Styret kan ikke ta beslutninger eller handle på en måte som er egnet til å gi noen
seksjonseiere eller utenforstående en urimelig fordel på andre seksjonseieres bekostning.

7-5 Inhabilitet

Et styremedlem kan ikke delta i behandlingen eller avgjørelsen av noe spørsmål som
medlemmet selv eller dennes nærstående har en fremtredende personlig eller økonomisk
særinteresse i.

7- 6 Representasjon og fullmakt

Styret representerer seksjonseierne og forplikter dem med sin underskrift av styreleder og
ett styremedlem i saker som gjelder seksjonseiernes felles rettigheter og plikter, herunder
vedtak som er truffet av seksjonseiermøtet eller styret.

Styret kan gjøre gjeldende krav seksjonseierne har mot utbyggeren dersom kravet knytter
seg til mangler ved fellesarealene eller forsinket ferdigstillelse av disse.

8. Årsmøtet

8-1 Årsmøtets myndighet. Mindretallsvern.

(1) Årsmøtet har den øverste myndigheten i sameiet.

(2) Et flertall på årsmøtet kan ikke ta beslutninger som er egnet til å gi noen seksjonseiere
eller utenforstående en urimelig fordel på andre seksjonseieres bekostning.

8-2 Tidspunkt for årsmøtet

(1) Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen utgangen av juni. Styret skal på forhånd
varsle seksjonseierne om dato for møtet og om siste frist for å innlevere saker som ønskes
behandlet.

(2) Ekstraordinært årsmøte skal holdes når styret finner det nødvendig, eller når minst to
seksjonseiere som til sammen har minst ti prosent av stemmene, krever det og samtidig
oppgir hvilke saker de ønsker behandlet.
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8-3 Innkalling til årsmøte

(1) Styret innkaller til årsmøte med et varsel som skal være på minst åtte og høyst tjue
dager. Styret kan om nødvendig innkalle til ekstraordinært årsmøte med kortere varsel, men
varselet kan aldri være kortere enn tre dager. I begge tilfeller skal det gis skriftlig melding til
forretningsføreren.

(2) Innkallingen skjer skriftlig. Som skriftlig regnes også elektronisk kommunikasjon.

(3) Innkallingen skal tydelig angi de sakene årsmøtet skal behandle. Skal årsmøtet kunne
behandle et forslag som etter loven eller vedtektene må vedtas med minst to tredjedels
flertall av de avgitte stemmene, må hovedinnholdet være angitt i innkallingen.

(4) Saker som en seksjonseier ønsker behandlet i det ordinære årsmøtet, skal nevnes i
innkallingen når styret har mottatt krav om det før fristen i vedtektenes punkt 8-2 (1).

8-4 Saker årsmøtet skal behandle

(1) Årsmøtet skal behandle de sakene som er angitt i innkallingen til møtet.

(2) Uten hensyn til om sakene er nevnt i innkallingen, skal det ordinære årsmøtet: ∙ behandle
styrets årsberetning,∙ behandle og eventuelt godkjenne styrets regnskap for foregående
kalenderår, ∙ velge styremedlemmer, behandle vederlag til styret.

(3) Årsberetning, regnskap og eventuell revisjonsberetning skal senest en uke før ordinært
årsmøte sendes ut til alle seksjonseiere med kjent adresse. Dokumentene skal dessuten
være tilgjengelige i årsmøtet.

(4) Bortsett fra saker som skal behandles av ordinært årsmøte, kan årsmøtet bare ta
beslutning om saker som er angitt i innkallingen til møtet. Hvis alle seksjonseiere er til stede
på årsmøtet og stemmer for det, kan årsmøtet også ta beslutning i saker som ikke står i
innkallingen. At saken ikke er nevnt i innkallingen, er ikke til hinder for at styret beslutter å
innkalle til nytt årsmøte for å avgjøre forslag som er fremsatt i møtet.

8-5 Hvem kan delta i årsmøtet

(1) Alle seksjonseiere har rett til å delta på årsmøtet med forslags-, tale-, og stemmerett.
Ektefelle, samboer eller annet medlem av husstanden til eieren av en boligseksjon har rett til
å være til stede og uttale seg.

(2) Styremedlemmer, forretningsfører, revisor og leier av boligseksjon har rett til å være til
stede på årsmøtet og uttale seg. Styreleder og forretningsfører har plikt til å være til stede
med mindre det er åpenbart unødvendig, eller de har gyldig forfall.

(3) En seksjonseier kan møte ved fullmektig. Fullmakten kan når som helst
tilbakekalles. Seksjonseieren har rett til å ta med en rådgiver til årsmøtet. Rådgiveren har
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bare rett til å uttale seg dersom et flertall på årsmøtet tillater det. Fullmakten kan ikke angi
hva fullmektigen skal stemme.

8-6 Møteledelse og protokoll

(1) Styrelederen leder årsmøtet med mindre årsmøtet velger en annen møteleder. Møteleder
behøver ikke å være seksjonseier.

(2) Møtelederen har ansvar for at det føres protokoll over alle saker som behandles, og alle
beslutninger som tas på årsmøtet. Møtelederen og minst én seksjonseier som utpekes av
årsmøtet blant dem som er til stede, skal underskrive protokollen. Protokollen skal til enhver
tid holdes tilgjengelig for seksjonseierne.

8-7 Beregning av flertall og opptelling av stemmer på årsmøtet

I årsmøtet har hver seksjon én stemme, og flertallet regnes etter antall stemmer. Ved
opptelling av stemmer anses blanke stemmer som ikke avgitt. Står stemmene likt, avgjøres
saken ved loddtrekning.

8-8 Flertallskrav ved ulike beslutninger på årsmøtet

(1) Beslutninger på årsmøtet tas med vanlig flertall av de avgitte stemmene hvis ikke annet
flertallskrav er fastsatt i eierseksjonsloven eller vedtektene. Ved valg kan årsmøtet på
forhånd fastsette at den som får flest stemmer skal regnes som valgt. Vedtektene kan ikke
fastsette strengere flertallskrav enn det som er fastsatt i loven.

(2) Det kreves et flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet for å ta
beslutning om

a) ombygging, påbygging eller andre endringer av bebyggelsen eller tomten som går ut over
vanlig forvaltning og vedlikehold i det aktuelle sameiet

b) omgjøring av fellesarealer til nye bruksenheter eller utvidelse av eksisterende
bruksenheter

c) salg, kjøp, utleie eller leie av fast eiendom, inkludert seksjoner i sameiet som tilhører eller
skal tilhøre seksjonseierne i fellesskap, eller andre rettslige disposisjoner over fast eiendom
som går ut over vanlig forvaltning

d) samtykke til at formålet for én eller flere bruksenheter endres fra boligformål til annet
formål eller omvendt

e) samtykke til reseksjonering som nevnt i eierseksjonslovens § 20 annet ledd annet
punktum

g) endring av vedtektene.
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8-9 Flertallskrav for særlige bomiljøtiltak

(1) Tiltak som har sammenheng med seksjonseierens bo- eller bruksinteresser, og som går
ut over vanlig forvaltning, og som fører med seg økonomisk ansvar eller utlegg for
seksjonseierne i fellesskap på mindre enn fem prosent av de årlige felleskostnadene,
besluttes med vanlig flertall av de avgitte stemmene på årsmøtet. Hvis tiltaket fører med seg
økonomisk ansvar eller utlegg for seksjonseierne i fellesskap på mer enn fem prosent av de
årlige felleskostnadene, kreves det flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på
årsmøtet.

(2) Hvis tiltakene etter (1) fører med seg et samlet økonomisk ansvar eller utlegg for enkelte
seksjonseiere på mer enn halvparten av folketrygdens grunnbeløp på det tidspunktet tiltaket
besluttes, kan tiltaket bare gjennomføres hvis disse seksjonseierne uttrykkelig sier seg
enige.

8-10 Beslutninger som krever enighet fra alle seksjonseierne

Alle seksjonseiere må, enten på årsmøtet eller på et annet tidspunkt, uttrykkelig si seg enige
hvis sameiet skal kunne ta beslutning om

a) salg eller bortfeste av hele eller vesentlige deler av eiendommen

b) oppløsning av sameiet

c) tiltak som medfører vesentlig endring av sameiets karakter

d) tiltak som går ut over seksjonseiernes bo- eller bruksinteresser, uavhengig av størrelsen
på kostnaden som tiltaket medfører, og uavhengig av hvor stort økonomisk ansvar eller
utlegg tiltaket medfører for de enkelte seksjonseiere.

8-11 Beslutninger som krever samtykke fra seksjonseiere det gjelder Følgende
beslutninger krever samtykke fra de seksjonseiere det gjelder:

∙ at eierne av bestemte seksjoner plikter å holde deler av fellesarealet vedlike

∙ innføring av vedtektsbestemmelser som begrenser den rettslige disposisjonsretten over
seksjonen

∙ innføring av vedtektsbestemmelser om en annen fordeling av felleskostnadene enn det
som følger av pkt. 5.

8-12 Inhabilitet

Ingen kan delta i en avstemning om

a) et søksmål mot en selv eller ens nærstående

b) ens eget eller ens nærståendes ansvar overfor sameiet
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c) et søksmål mot andre eller andres ansvar overfor sameiet dersom egen interesse i saken
er vesentlig og kan stride mot sameiets interesser

d) pålegg eller krav etter eierseksjonsloven §§ 38 og 39 som er rettet mot en selv eller ens
nærstående.

Dette gjelder også for den som opptrer ved eller som fullmektig.

9. Forholdet til eierseksjonsloven

For så vidt ikke annet følger av disse vedtekter, gjelder reglene i lov om eierseksjoner av
16.6.2017 nr. 65.

10. Bruk av bruksenheter og fellesarealer

Inntil sameiet er etablert, vil utbygger ha rett til å forvalte eiendommen og til å foreta nødvendige

beslutninger av økonomisk og juridisk art for å få driftet eiendommen på en forsvarlig måte, som å

inngå samarbeidsavtale med forretningsfører, heisleverandør, drift, tv og bredbånd o.l

11
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Ordensregler for Åråsen Hage Boligsameie 
Reglene skal sikre et godt bomiljø, personlig og materiell sikkerhet for sameiere og leietakere. 

 

1. Ro og orden 
Leiligheten skal brukes på en slik måte at andre ikke unødvendig sjeneres ved støy.  

Det skal være nattero fra kl. 23.00 til kl. 0700.  
Eventuelle festligheter, musikk og lignende må derfor foregå i en tilstrekkelig dempet form etter kl. 23.00. 
Unødig høy musikk eller støyende adferd må heller ikke forekomme før kl. 23.00. 
 
Håndverksarbeid som gir støy må ikke utføres før kl. 08.00 og etter kl. 19.00 hverdager, før kl. 10.00 og etter 
kl.17.00 lørdager. På søn- og helligdager må ikke slikt arbeid utføres. Dette gjelder også musikkøving.  
 
Vis hensyn!  
 

2. Parkering, garasjeanlegg og motorkjøretøy 

2.1 Gjesteparkering 
Det er forbudt for beboere å bruke plasser reservert for gjesteparkering. Dette gjelder kjøretøy som eies eller 
disponeres av beboer. Annet kjøretøy enn personbil, varebil eller motorsykkel er ikke tillatt (f.eks. tilhenger, 
campingvogn etc.) 
 
Gjester kan parkere i maksimalt 24 timer. Hver sameier kan ikke la sine gjester bruke mer enn en 
parkeringsplass per gang. Brudd på bestemmelsen kan føre til borttauing for bileiers regning og risiko.  
 
2.2 Parkering fellesområde 
Parkering utenom kort opphold for av- og pålessing er forbudt. 
Ved enhver stans skal motor straks stanses og kjøretøyet skal ikke stå til hinder for andre. Det er ikke tillatt å 
kjøre/parkere utenfor asfaltert område.  
 
Kjøretøy som er forlatt i 20 minutter eller mer regnes som parkert i strid med bestemmelsen og kan føre til 
borttauing for bileiers regning og risiko. 
 
2.3 Orden 
Seksjonseier/leietaker med parkeringsplass er forpliktet til å holde orden på plassen. 
 
2.4 Arbeid på og oppbevaring av motorkjøretøy 
Arbeid på motorkjøretøy er forbudt i fellesarealer og garasjeanlegg (f.eks. reparasjonsarbeid, væskeskift etc.) 
Unntak: Hjulskift på parkeringsplass. 
 
Det er forbudt å ta inn motorsykkel/moped/scooter i kjeller eller kjellerbod. Med unntak på kjellerbod med 
direkteinngang fra garasjeinnkjørsel eller garasjeanlegg. For de som ønsker dette må det godkjennes av styret i 
forkant. 
 

3. Avfallsbehandling 

3.1 Husholdningsavfall 
Det er ikke tillatt å hensette avfall, tom emballasje eller lignende i sameiets fellesarealer. Brudd på dette vil 
kunne medføre betydelige erstatningsansvar. Videre skal husholdningsavfall plasseres i henhold til merking på 
containere. 
 
3.2 Spesial avfall 
Brannfarlige stoffer, kjemikalier og gifter (inklusive kluter o.l. gjennomtrukket av slike stoffer) må ikke kastes i 
eller utenfor containere uansett innpakking.  
Samme gjelder spesial avfall som skal leveres til miljøstasjon (f.eks. hvitevarer, gummidekk for kjøretøy) 
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4. Fyrverkeri, åpen ild, røyking mv. 
Fyrverkeri fra terrasser og fellesarealer er ikke tillatt.  
 
Røyking i blokkene og svalgangene er forbudt. Røykere må selv sørge for betryggende askebeger for seg og sine 
gjester og da ikke på fellesarealer. Det vil si at røyking i praksis forbeholdes innenfor egen seksjon/leilighet.  
 
Gassgrill og elektrisk grill er tillat forutsatt at den enkelte sameier foretar en konkret risikovurdering av 
brannsikkerhet ved bruk, og at det ikke medfører urimelig sjenanse for naboer. Det oppfordres generelt til å 
utvise stor forsiktighet ved all bruk av åpen ild. Ved tvil kontakt styret. 
 

5. Skadedyr 
Ved mistanke om skadedyr skal styret informeres (herunder veggedyr, skjeggkre, sølvkre, gnager o.l.). Innenfor 

egen leilighet er man selv forpliktet til å iverksette og bekoste tiltak mot skadedyr, for slik å forhindre spredning 

i bygget. I fellesarealene vil styret løpende vurdere eventuelle tiltak, og om nødvendig engasjere et autorisert 

skadedyr-bekjemper. Det oppfordres om å følge reglene for avfallsbehandling og ikke kaste organisk materiale 

eller annen søppel på eget eller fellesarealer. Dette kan være forebyggende mot skadedyr.  

6. Diverse 

6.1 Sykler, barnevogn m.v. 
Sykler, barnevogner og lignende må ikke hensettes på svalgang eller annet felles areal. Dette både av hensyn til 
fremkommelighet og sikker rømningsvei. 
Unntak: Barnevogn kan settes i kjelleretasje (-1) under trappen. 
 
6.2 Fasade 
Det er forbudt å montere parabolantenner og annen type antenner, blomsterkasser på balkongens utside, 
markiser eller annet lignende, tildekke balkongens dreneringssystem etc. Annen fasadeendring er ikke tillatt, 
f.eks. maling, endre farge/utseende på dør- og vindusrammer etc. 
 
Det er heller ikke tillatt å lufte/banke tøy, sengetøy o.l. fra vindu eller over balkongens gelender.  
 
6.3 Fellesareal 
Ingen kan ta seg til rette eller foreta endringer uten samtykke fra styret. 
Alt ballspill mot blokkenes vegger, vinduer eller inngangsparti er forbudt. 
 
6.4 Adkomst til bygget 
Ingen personer med ukjent identitet eller personer som ønsker å foreta dørsalg skal slippes inn i bygget.  
 
Ved mistanke om forsøk på innbrudd eller annen kriminell adferd skal politiet kontaktes. Styret skal også 
informeres om det inntrufne. 
 
Dører og garasjeport skal til enhver tid holdes forsvarlig lukket og låst. 
 
6.5 Bygningens konstruksjon 
Det må ikke foretas bygningsmessig forandringer av leiligheten som kan svekke bygningens konstruksjon eller 
føre til fare eller ulempe for andre (f.eks. varmtvannsledningsnett og sentralvarmeanlegg) 
 
6.6 Dyrehold 
Det er tillatt å holde dyr, så lenge de ikke er til sjenanse for andre. Dyreekskrementer skal fjernes med en gang. 
Mattilsynets forskrifter om dyrehold skal følges. 
 

7. Uskrevne regler, skikk og bruk 
Vi kan ikke ha detaljerte skriftlige regler for alt. Det oppfordres derfor til å utvise generelt godt naboskap og 
respekt for alminnelig skikk og bruk. 



5110 Åråsen Hage Boligsameie
Protokoll for ekstraordinært årsmøte 16.08.2023

153 av 153 mulige stemmegivere var representert. 
153 deltok digitalt

Sak 1: Konstituering

Alternativ 1 - Vedtatt med 50 stemmer

"Møtet ledes av Vidar Kolstad fra forretningsfører BORI BBL. Espen Syse Houge signerer
protokoll med møteleder. Innkallingen, sakslisten og dagsorden godkjennes. Disse anses
som gyldige i henhold til lover og vedtektene."

Totalt antall stemmer: 50 
Blanke stemmegivere: 3 (telles ikke)

Sak 2: Personvalg

Styreleder Trygve Andreas Medbøe har trukket seg, og det må derfor velges ny styreleder.
Varamedlem Elin Slåtten Braute foreslås som styremedlem

Styreleder (2 år)

Espen Syse Houge Valgt

Totalt antall stemmer: 46

Styremedlem

Elin Marie Slåtten Braute Valgt

Totalt antall stemmer: 44
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5110 Åråsen Hage Boligsameie
Protokoll for ordinært årsmøte 20.03.2024

29 av 153 mulige stemmegivere var representert. 
28 deltok digitalt, 1 var representert ved fullmakt.

Sak 1: Konstituering

Alternativ 1 - Vedtatt med 15 stemmer

"Styreleder Espen Syse Houge velges til møteleder. Stian Klepp signerer protokoll med
møteleder. Innkallingen, sakslisten og dagsorden godkjennes. Disse anses som gyldige i
henhold til lover og vedtektene."

Mot: 0 stemmer

"Forslag avvises"

Totalt antall stemmer: 15 

Sak 2: Styrets årsrapport

Styrets forslag - Vedtatt med 15 stemmer

"Styrets rapport angående foregående år tas til etterretning."

Mot: 0 stemmer

"Forslag avvises"

Totalt antall stemmer: 15 

Sak 3: Regnskap 2023

Inntekter: 6 852 500 (mot budsjett 6 572 400)
Utgifter: 6 104 801 (mot budsjett 6 613 380)

Resultat: 775 348 (mot budsjett -85 980)

Side 1 av 3



Vi er veldig fornøyd med årsresultatet i 2023, og et solid overskudd. Dette skyldes mindre
utgifter til strøm enn planlagt. Grunnet overgang til Telia, er også budsjettet på kabelTV mye
mindre i 2024.

Styrets forslag - Vedtatt med 15 stemmer

"Regnskapet godkjennes og resultat skal overføres til egenkapital"

Mot: 0 stemmer

"Forslag avvises"

Totalt antall stemmer: 15 

Sak 4: Styrehonorar

Styret har gjennomført en rekke forbedrede reforhandlinger av eksisterende avtaler med
eksterne leverandører. Nye avtaler er også på plass. Vi har også hatt flere aktører på
befaring. I tillegg kommer vanlige oppgaver knyttet til drift, vedlikehold, oppfølging, budsjett,
og lignende.

Styrehonorar - Vedtatt med 15 stemmer

Styrehonorar for perioden 2024-2025 settes til kr. 225 000

Mot: 0 stemmer

"Forslag avvises"

Totalt antall stemmer: 15 

Sak 5: Personvalg

Styreleder Espen Syse Houge har 1 år igjen.

Styremedlem (2 år) (4)

Stian Klepp 1. valg 

Helle Berit Dahl 2. valg 

Md Atiqur Rahman 3. valg 

Trygve Andreas Medbøe 4. valg 
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Totalt antall stemmer: 14

Side 3 av 3
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      2024-03-25T12:26:19.768+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Klepp, Stian
             9578-5998-4-1979079
             25088035987
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             5110 2023 Årsregnskap.pdf
             97Tl2rqJsLoMoaOw5GiD8T47P+L6o7DRB9cUXmOHqbM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-02-20T21:31:43.848+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og signerer '5110 2023 Årsregnskap.pdf'
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             styret.com
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-02-20T21:16:00.945+01:00
                 started-signature-session
                 
                     193.75.53.207
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-20T21:16:01.477+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     5110 2023 Årsregnskap.pdf
                     97Tl2rqJsLoMoaOw5GiD8T47P+L6o7DRB9cUXmOHqbM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-20T21:31:01.624+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-20T21:31:43.848+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 vX0Zb0bR07iwOZcZDOg7XrIn0eCO7ktWJV+iqBb8RYo=

 
 
 

 
 1+GnrZnmTO++6xbgdQAi+VeKOYCztGW7xYcTpOuGEi0=


 
hmI0eBOuns7FgmIDWA7j0wb0M9VwtO5RSnGiv5RYE+/Ko7lVwiA88niK/+z89wieIZUhrDolHKjp
rz0KurC3wXT7lj1HbxdMtole8U6EkQc15c+laUC009a1bgQIUkITWpxIOJgMhgNbLqWLFPlJHBHB
ekf8xfjIYaXWWcR84ZPJ24AadGwOUy/rTUcNc+Vetdp1dcp+pKVnUxC9ympNhw7cbcoGIbW4HJR1
LTr+lmNQ7aMBaD5bont+F3UR55ie1to6PUJn/d+3KtTAMwxsM0avlKN9x3Qmgndf7NYwPhqwXClu
IWNfZIlLEzDTXZ+VOR68u7WroL1yawNOD6Mx8dbhqvAn0++Ndzqllu5toCgoDUNIcLF/1GGidPkX
0mByJzYUpfeCmSkOUgISPNUvxUf0BhuQL7XA8ruGZnFjLre5wPl99HkTEiqEtZxa3kVTzPCnmH8t
PyG2RpBI2sL5/mm0euuhoS0BLdqzkWB73givtMBixSQl2yRCW/QhDP8l

 
 
      2024-02-20T21:31:44.617+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Houge, Espen Syse
             9578-5997-4-2818626
             11059438362
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Ekstraordinært årsmøte 16.08.2023 protokoll.pdf
             rXWmW20wAgOLf+W/d7llY8ti+PqCoGYYisSFeIW0mlE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-08-16T20:51:38.771+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og signerer 'Ekstraordinært årsmøte 16.08.2023 protokoll.pdf'
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             styret.com
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2023-08-16T20:50:26.561+02:00
                 started-signature-session
                 
                     80.212.31.27
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/115.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-08-16T20:50:28.523+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Ekstraordinært årsmøte 16.08.2023 protokoll.pdf
                     rXWmW20wAgOLf+W/d7llY8ti+PqCoGYYisSFeIW0mlE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-08-16T20:51:20.157+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-08-16T20:51:38.771+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 oxGY7F9/KMnzsenPk2T23KtwvGtuDxKe8KwKVadPrBw=

 
 
 

 
 KTczYjMyrndYMSaMbu2FhrC1ZqdqkmQFMhYqfAIPKlI=


 
t6QkZj5dUez5x1Bxt3fpp2L7PLxma3b/eN67tPIP62RrcI8S6DFtm5fJWYel2xdRDx7Ay+BbW6wr
r+i11kdDj+mlFz18UZ3s3LWYzubVaTgefPXUXoAZJP5YABFEHNCb8AAEDXytbBbHowczCTRdRK7Q
RgqumoNYNmBqfh1ONdJ6GCfB5RJV7sUv1vEMgPn9UotRxIz1I7S5uD0P9A1jizCQf0/46rz1n9XU
hM50OuFKK3OzjJFtBOeDmEeznNb7Ig4BoCtv0OKSZT0lPws9Sg4yZ6gwv8tIw3q/j8zHzqH3PfJg
rOVhXq+Kz5u7AW9WoA5IqIGEJMy6+3lSdNQ+S0GgHMx/tDwE0nDxcIMDO0L1/TY4PyPrfD7Bg0yt
YTrdXtzsYEUsXQ4OZWfXVOYAAB5oEstsZxsUc9zoXLDRbfZjEyGB8ORF3VJ8jt1W8d9EX8ZidTDv
SIxBgT60xgPslDIhcPsZrix91ScxnZAHpP2lIz5YrQ8vQi0qYOz0MkBV

 
 
      2023-08-16T20:51:39.605+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Medbøe, Trygve Andreas
             9578-5995-4-32824
             30058448571
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Ordinært årsmøte 20.03.2024 protokoll.pdf
             z4Gq3q9YdXaZGdKz+q9vn+SUoYHCqV1s2OPnr/v7T1Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-25T09:47:24.029+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og signerer 'Ordinært årsmøte 20.03.2024 protokoll.pdf'
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             styret.com
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-03-25T09:46:30.105+01:00
                 started-signature-session
                 
                     178.232.54.71
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-25T09:46:30.422+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Ordinært årsmøte 20.03.2024 protokoll.pdf
                     z4Gq3q9YdXaZGdKz+q9vn+SUoYHCqV1s2OPnr/v7T1Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-25T09:46:38.693+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-25T09:47:24.029+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 QHRg4AvMn0KVvCpazyCMVlgXhQhPUJ5HmNWj/cN+BUw=

 
 
 

 
 v2ftTFz/ZHtLo/0fTnXz2rg36bDK0aDpeGFxZX8eaHo=


 
s6drbaSM0vQWgJvZrY1CMOXvp9FWC+0MK5wM/XvOvXskYpBp44+O43/v91RADMyPJKj77Cc8WUbI
fMYe5vGX6FjOAG31DFHO/TqU/hDstX3yi6ziN7ixdHk/pSJ/nAhDJKMuX6t/XtM4ODvLlKJbr7g3
UwtfF9v5UxwWmU3tglv79u1H2jf6fu6i7TyJ6CpTYMXQtYULDOvscla/3C9QdLOZpbvBe4AynhTy
g9GZooA7ERN4ZEdXTfvsdh1ZoTl9kvdqa2VKazvW5Ilz1/JBNuMix/FNkui2K2+nNxfo6KZgRJif
K8wVZGaiJzDIKtG0S0HBXjhDLyrmoIxEId/r1nSvnM+5teaBkIWVMaAbagDCwEasFOSbmlTfpfoz
XmzopvXxYsmI2Hp8AAmffGtgMKhhvBJsgHB32ibSsjXoBGoKRJj0aNnb3B+ZjMG76qD13WWvPxtO
QPfUR/F1gSTu/R+G8SSLjeIOKNUc7KYfJalGXTowGs7tn79keIzDGwTN

 
 
      2024-03-25T09:47:24.243+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Houge, Espen Syse
             9578-5997-4-2818626
             11059438362
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             5110 2023 Årsregnskap.pdf
             97Tl2rqJsLoMoaOw5GiD8T47P+L6o7DRB9cUXmOHqbM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-02-14T10:55:57.851+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og signerer '5110 2023 Årsregnskap.pdf'
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             styret.com
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-02-14T10:55:25.190+01:00
                 started-signature-session
                 
                     217.118.39.150
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_2_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-14T10:55:26.245+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     5110 2023 Årsregnskap.pdf
                     97Tl2rqJsLoMoaOw5GiD8T47P+L6o7DRB9cUXmOHqbM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-14T10:55:34.041+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-14T10:55:57.851+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 wbspMxiVSobe+BzyJki2VZ9bYyRU1jErRMpP6Dt7mb4=

 
 
 

 
 9jQzSemQfhcTq39umFj63LshNDO4GOuTrM3n4FxItDM=


 
TunOAkUne87bWgLRHs9K8KWAJvH+6pF8OPOaQugChVar2TUVwE5DTHZjZL8yHD/iktf/L7csVUG9
L2caTI+pLGf8Kk+Ei0k5Y0vA9OC5KV5chf5HLlUQfn7suGPtJoz8FadNTwjcU5+lYksiq8ZzUHmH
JBiY9fd0qCWL61eyojKK9f6FepuuKPtYVk1SLoK9vWKcBcBzmgmX3KbPKkRLJseqKsYtqCkZsfQA
fhU+3kqSBA0EZys3sHwV+e8u16l9tVmi1/TV0uA9DZbDGhqlJMs/FtockmY9pIaktgcm5w+ji3jW
XMLexkQ0i2RL/vqacd2WSkesAKOFm0tehdlNpIVviZV9nPrFx2IdoECQCuLrTJ5aaUuBhnOpMhbI
OmeceaFQDAMS9M17M9eyQSq8gU31XijLRfWLgXl4w2QhNIeUskpJc+zQicmombqaOpLMczgufPQc
8wv+FKPIeZy5koJ6mb28yZluUyjrs5dpsERjGGvVFGjXIdTdLPWxUF9i

 
 
      2024-02-14T10:55:58.323+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Houge, Espen Syse
             9578-5997-4-2818626
             11059438362
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Ordinært årsmøte 20.03.2024 protokoll.pdf
             z4Gq3q9YdXaZGdKz+q9vn+SUoYHCqV1s2OPnr/v7T1Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-25T09:46:52.350+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og signerer 'Ordinært årsmøte 20.03.2024 protokoll.pdf'
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             styret.com
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-03-25T09:46:24.981+01:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.213.18
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-25T09:46:25.912+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Ordinært årsmøte 20.03.2024 protokoll.pdf
                     z4Gq3q9YdXaZGdKz+q9vn+SUoYHCqV1s2OPnr/v7T1Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-25T09:46:29.762+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-25T09:46:52.350+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 80+xZH9VOs+otRr6Bxlokk/rhnKi3qha0pygEPs4tBg=

 
 
 

 
 wYhTjsJXL7UTUs+wxDYg20NIDO8BrRBnL7CQVIJ3eJk=


 
nzpVduap9DC8sYMRyRKNsrUQJjjehQzKYE4rxFLX50GKlye0E8izo2Nfz+w8MQ05CZJTs5Bvpfzp
O46UJlmtXNLmPstptiknqgP8NrDED/F3KeYk6sXWbxxLtCEIzwenL1CoIyQxfA91q7Bv61r1wNH5
EU4ayQqTjHg+OlHG/qiEOA0+VLfcHiWvb5fVrhcwFgBWySRPaEhab/tT53PkWlvA4YBD8HTvg8ka
dkPo+aAIRTs57GZPd/vxClCDpGOargkj29WeO07Tl3v4jfGwkSRrwTyy859Ho7zj1eZPmPMgn7ta
qV86P607tnmM/pe1Fao2F82Kl7iBWC3i3hQpz/bkoOQgDPsHepBmz0SKMgLvYDVAauEoeWbV+Ool
CAyiv9G48r8/5WVS8NjuANTQRSBLdLtoUcEjzpaohILE6pPjQiVRDE/jFubJt5UaLpJMTLSp4jNX
BEEbrieSo3BZkIGLTTjYqtOR7k/XUb/mSJKRdiwDQN+pEcaai9DSTVxq

 
 
      2024-03-25T09:46:52.550+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Dahl, Helle Berit
             9578-5999-4-2062540
             30076524064
             NO
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Signatur detaljer
Sammendrag av den elektroniske signaturen �nnes nedenfor. Vedlegget ElektroniskSignatur.xml inneholder den komplette
elektroniske signaturen.


Dokument


Tittel: Revisjonsberetning 2023 - Åråsen Hage Boligsameie


Referanse: e2240a80-4a32-42a8-b951-8e75a6ef929e


Elektroniske Signaturer:


Navn WIRUM, ANNE GRETHE RUUD


Platform Norwegian Buypass


Fødselsdato 070966


Unik ID 119140838


Tidspunkt 21.02.2024 21:12:02


Serti�kat utstedt


av


CN=Buypass Class 3 CA G2 HT Person, O=Buypass AS, organizationIdenti�er=NTRNO-


983163327, C=NO


Serti�kat gyldig


fra
12/08/2023 09:23:19


Serti�kat gyldig til 01/21/2027 22:59:00


Serti�kat Policy Not speci�ed







Explanation of terms and concepts


SEID-SDO


SEID-SDO is a data object de�ned in xml form and necessary semantics for the object and the information to be used and
understood by random parts. The data object should contain standard Electronic Signature and the attached data validation as a
base for long-term storage and validation over time.


PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures)


A European standard for signing and long-term storage of PDF documents (ISO 32000-1).


BankID


BankID is a personal and simple online electronic identi�cation and electronic signature. The banks in Norway issues BankID
BankID is developed by the banking industry in Norway, initiated by Finance Norway (www.fno.no)


Buypass


Buypass o�ers electronic identi�cation, electronic signature and payment solutions. Buypass is the only provider of international
approved SSL certi�cates in Norway. Buypass is partially owned by the Norwegian government through the Ministry of Culture.
(https://www.regjeringen.no/en/dep/kud/id545/)
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